punctis Clausulis archiepiscopalis auctoritate appositae et testis  
 loloq beneficio et non sup eandem Mattheam Symachowicz illiusq  
 publicitate transfundere incorporare et unificare iudicij realium cum  
 a dicitur p ad possessione ipse et eius pod teris p illi lora pullatib Russie  
 galen utitur et in vobis odmissum Villam Posada et medietatem  
 Lodzicha quorum etat tenuerit et possor ipsi Symachowicz vel  
 eius successoribus dare et habere admittere debebit actus eiusq p ad  
 ceunt ad hunc jus super Ab omnibus villis tunc conuictis huiusmodi  
 p fata Dorogea de Michisz ipsam Mattheam Symachowicz ad quodlibet  
 iudicium officii Praevocatus sex Millium Quingentorum et octuaginta  
 florim per totum vigore inibi acquisiti ad insensum terram Przemislensium  
 qua p didit Symachowicz ex dem dicit Strazowicz Summum Terium  
 Millium Quingentorum et Nonaginta florim per tres et quatuordecim annis  
 in eadem insensum a Praevocato Subvotatio dicit Summum summam Capitem  
 Conuictum veni deffellus aliam inibi cum summa simul inibi p bona  
 hereditaria sengeronibus inibi hullo possid totas et integras villas  
 Posada Lodzicha a vin oppidum Reboize Aguiso Alberto  
 Lutsod laudij Gladifera terre Vitecopnes et consari offrey Ca  
 streu Przemislensium iudice acquisit admittere insensum p s. coo Dorogea  
 de Michisz p eandem Strazowicz Cora iudice t. d. Strazowicz et s. p  
 eondescens et transfusa in eandem ad hunc scripto In quod ipse Cotracemiu  
 in hunc iudice et insensum p a in oppidum Reboize Curiam p et p dium ebid  
 Sillium s. l. ab a em olendina et p sine ab eodem lignatib p sine et lereij  
 bona dicit p p p sine Alberto Lutsod laudij Gladifera terre Vitecopnes  
 et Consari offrey ad Przemislensium iudice t. d. in re lapsus q p p lora et traubus  
 p Millium et in hunc offrey offedala de nepomitanon p p p dicit in scripto p sine p sine

acquisit Praevocatus sex sinib ratione non satisfactoria Content  
 p fata inscriptioni succubil Citavit et ad solvendum pro condempna  
 tionibus lucro Concitavit Cum etiam ab omnibus lucris per lucris  
 vigore recentis inscriptioni per p fatur Dorogeam et Michisz  
 super eodem Sima Lowskij coram quocumq iudice et officio p ad  
 obtent in quocumq p m dicit et p ad iuris et p ad tenen Eodem Dorogea  
 et Michisz recedat ipse et eius successoribus recedent perpetue  
 Acca omnia cum suis successoribus Cassabit annis delubrit mortifica  
 bit s. bigz et sine p dicit p o p sine imponet d. lenthum euctoenu.  
 Subvotatio Terium Millium Quingentorum et Nonaginta  
 florenorum p eandem et undim poloniensis casus et completionibus p sine  
 ad solvendum ex eandem p dicit et e factis Eodem Mattheam Symachowicz  
 s. p. ipsam Christophoram Michisz succubil Dorogea Me  
 moratus Christophoram Michisz secum successoribus in eis p  
 lucris suis p ad omnibus heredis Predicto Mattheam Symachowicz  
 et eius successoribus obligat et inscribit Lutem p a p m in submisionibus  
 p sine ad hunc Cablen ad acta hunc Przemislensium in hunc et eandem p sine  
 anni transferre et transportare Et circa transportem eandem  
 insensum p sine et eandem hunc de Obobienice Coniugem suam hunc  
 cum hunc hunc amicis p sine de hunc paterna proximioribus ad Con  
 sentiendum super insensum p sine quo ad omnia iura illius et offormia  
 Cadutalitia a eandem hunc in bonis eiusdem mariti sui quoniam  
 modo eandem p sine ad eandem et eandem Przemislensium Statuere  
 Subvotatio Terium Millium Quingentorum et Nonaginta  
 florenorum p eandem et undim poloniensis Praevocatus sex sinib  
 Praevocatus ex quatuordecim et causa succubil et succubil